
  PRITARTA   

Kauno miesto savivaldybės 

tarybos  

2019 m. birželio 18 d.  

sprendimu Nr. T-276 

 

 

BĮ KAUNO ŠOKIO TEATRO „AURA“ 

 

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2018 METUS 
 
 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGĄ 

 

1.1. Savivaldybės įstaigos juridinis adresas. M. Daukšos g. 30A, LT-44282 Kaunas, M. 

Daukšos g. 34, LT-44282 Kaunas 

1.2. Telefono Nr. +370 202062, mob. +370 61424300, +370 68799161 

1.3. El. pašto adresas. info@aura.lt  

1.4. Interneto svetainės adresas. www.aura.lt,  www.dancefestival.lt  

1.5. Savivaldybės įstaigos įsteigimo metai. 1995 metai 

1.6. Savivaldybės įstaigos vadovas (vardas, pavardė, paskyrimo data). Direktorė Birūta 

Komskienė, 1995-03-15. 

 

 

II SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS VADOVO ŽODIS 

 

Teatro trupėje šoka profesionalūs šiuolaikinio šokio šokėjai iš viso pasaulio, kurie garsina 

Kauno miestą ir Kauno šokio teatrą „Aurą” savo šalyse ir tarptautinėje šokėjų bendruomenėje, teatras 

pristato aukšto meninio lygio šokio spektaklius. 

2018 m. tęsiamas tarptautinis projektas ir organizuojamas tarptautinis šokio festivalis AURA, 

kuris sutraukė geriausius pasaulio atlikėjus ir kūrėjus į Kauno miestą, pristatė visuomenei naujausias 

šokio tendencijas ir kryptis. 

2018 m. teatras aktyviai  dalyvavo  Kauno miesto organizuojamuose renginiuose, bendruose 

projektuose, pristatė daug nemokamų viešų renginių bendruomeniškumui stiprinti, įvairių miesto ir 

rajono bendruomenių (mikrorajonų gyventojų, mokyklų, tautinių, mažesnes galimybes turinčių, 

senjorų ir kt.) stiprino įtraukimą į kultūros kūrimą ir renginius. Taip pat aktyviai gastroliavo Lietuvos 

reginuose pagal tęstinį projektą „Šiuolaikinio šokio sklaida Lietuvos regionuose“. 

 Teatras atsakingai žiūri į šokio ir kultūros edukacijos svarbą, žiūrovams pristatė daug 

nemokamų edukacinių renginių, bendrų projektų su kitais menininakai ir organizacijomis, taip 

praplėsdamas šiuolaikinio šokio ir meno prieinamumą ir žinomumą. „Aura“ aktyviai dalyvauja ir 

organizuoja pasirodymus - bendrus projektus su labdaros ir paramos fondu Frida  „Baltojo kaspino" 

mailto:info@aura.lt
http://www.aura.lt/
http://www.dancefestival.lt/


2 

 

 

festivaliuose, Kauno choreografijos mokykla, KTU ir VDU bendruomenėmis,  su Kauno miesto 

neįgaliųjų draugija, Kauno neįgaliojo jaunimo užimtumo centru, senjorais, bendruomenės centru 

Žaliakalnio Aušra, Kauno maironio gimnazija, Vinco Kudirkos biblioteka ir kt. 

Teatras  ugdydamas jaunąją šokėjų kartą jau antrus metus suorganizavo nemokamą 

šiuolaikinio šokio stovyklą vaikams ir veda  edukacinius užsiėmimus (šokio pamokėles), taip 

skatindamas Kauno miesto vaikus ir jaunimą dalyvauti Kauno šokio teatro „Aura“  kūrybinėje 

veikloje. Teatras vedė nemokamas edukacines šiuolaikinio šokio pamokas Lietuvos regionuose, 

skirtas jaunimui ir vaikams Saidos šokio namuose, Klaipėdoje, Rokiškio choreografijos mokykloje, 

Kauno choreografijos mokykloje. Edukacinėje erdvėje AURA+ pristatomi jaunųjų choreografų 

pasirodymai, soliniai šokėjų pasirodymai, paskaitos, diskusijos, specialiai šiai erdvei sukurti mini 

šokio spektakliai. 

Kauno šokio teatras „Aura“ garsina Kauno miesto ir Lietuvos vardą užsienyje. 2018 m.  teatras 

pristatė  13 šiuolaikinio  šokio spektaklių. Šokio spasirodymai pristatyti Turkijos Respublikoje 

tarptautiniame šokio  festivalyje „Tarptautinis Adana Teatro Festivalis”, Latvijos Respublikoje 

šiuolaikinio šokio festivalyje “LAIKS DEJOT”, Latvian Dance Platform and Festival „Time To 

Dance“,  Honkongo choreografijos festivalyje (HKICF), Malaizijoje šokio festvalyje „East Point 

West | Interdisciplinary Festival of Embodiment“ (EPW|IFE), Meksikoje šiuolaikinio šokio 

festivalyje FIDCDMX ir tarptautiniame šiuolaikinio šokio festivalyje “MTdeE Morelos Tierra de 

Encuentro 2018”, Bulgarijoje tarptautiniame šiuolaikinio šokio festivalyje „One Dance Week“ 

Plovdive, Švedijos Karalystėje tarptautiniame šiuolaikinio šokio festivalyje „IndepenDANCE – a 

Baltic Dance Festival 2018 in West Sweden“, Kinijos Liaudies Respublikoje tarptautiniame 

šiuolaikinio šokio festivalyje „2018 Beijing International Dance Festival and Ballet Competition for 

Dance Schools“ ir Vokietijos Federacinėje Respublikoje tarptautiniame teatrų festivalyje 

“UNIDRAM 25“. Internationales Theaterfestival Potsdam”. Premjerinis šokio spektaklis 

„Sprendimas" (chor.  po pasirodymo Vokietijos teatrų festivalyje "UNIDRAM 25", tapo 2019-ųjų 

metų festivalio veidu.      

Kauno šokio teatro „Aura“ pagrindinė problema, kad teatras neturi pasirodymams skirtos 

salės, nėra Kauno mieste tinkamų erdvių šiuolaikinio šokio spektaklių pristatymams (Nacionalinio 

Kauno dramos teatro salės nuolatos užimtos, negalima išsinuomoti, kitų teatrų salės nepritaikytos 

šiuolaikiniam šokiui). Todėl „Aura“ negali daugiau pristatyti šokio spektaklių Kauno mieste, negali 

tapti repertuariniu, negali pritraukti daugiau naujų žiūrovų, parduoti daugiau bilietų.                                                                                                                                           

 

 

 

 



3 

 

 

III SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS ATASKAITINIO LAIKOTARPIO VEIKLOS TIKSLŲ 

ĮGYVENDINIMAS IR VEIKLOS REZULTATAI 

 

3.1. Informacija apie Savivaldybės įstaigos veiklos tikslų įgyvendinimą.  

 

Išsiskelti 

ataskaitinio 

laikotarpio 

veiklos tikslai, 

tikslo pasiekimo 

uždaviniai, 

svarbiausi su tuo 

susiję atlikti 

darbai 

Nusistatyti ataskaitinio 

laikotarpio veiklos rezultatų 

vertinimo kriterijai 

(kiekybiniai / kokybiniai) 

Veiklos rezultatų vertinimo kriterijų 

reikšmės  

Priežastys, 

įtakojusios veiklos 

rezultatų vertinimo 

kriterijų reikšmių 

pokyčius 

Praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

faktas  

Ataskaitinio 

laikotarpio 

planas 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

faktas 

1 2 3 4 5 6 

1.Kurti ir 

plėtoti 

šiuolaikinio 

šokio žanro 

tradicijas, 

pristatyti 

visuomenei 

naujausias 

šokio 

tendencijas ir 

kryptis, 

kūrybiškai 

ieškoti naujų 

judesio meno 

plėtros 

skatinimo 

formų. Didinti 

kultūros 

paslaugų 

kokybę ir 

prieinamumą 

Kauno m. ir 

Lietuvos 

regionuose. 

1.1.Šokio spektaklių 

premjerų skaičius –   

4-5 

4 4-5 5  

Padidėjusį žiūrovų 

skaičių lėme 

daugiau gastrolių 

Lietuvos regionuose 

ir užsienyje, 

didesnis mokamų 

renginių skaičius, 

pristatytos 5 šokio 

spektaklių 

premjeros. 

Renginių lankytojų 

skaičius, iš jų 

mokamų renginių 

lankytojų skaičius –

30913 /14021 (iš jų 

5507 žiūrovai 

žiūrėjo šokio 

spektaklius teatro 

gastrolėse 

užsienyje) 

Įstaigos uždirbtos 

lėšos – 58809,18, 

nes padidėjo bilietų 

kaina, padidėjo 

honorarai už teatro 

pasirodymus (ypač 

teatro gastrolėse 

užsienyje) 

1.2.Renginių skaičius, iš jų 

mokamų renginių skaičius 

–82/38 

91/ 

61 

 

82/ 

38 

81/ 

49 

1.3.Renginių lankytojų 

skaičius, iš jų mokamų 

renginių lankytojų skaičius 

–23500 /4000 

20763/ 

4280 

 

23500/ 

4000 

30913/ 

14021 

1.4 Įstaigos uždirbtos lėšos 

–44700,00 

55 

4848,50 

 

44700,00 58809,18 

1.5.Renginių skaičius 

Lietuvos regionuose – 12 

16 12 25 

2. Perteikti 

pasaulio scenos 

meno kultūros 

vertybes, 

pristatyti 

visame 

pasaulyje 

2.1.Tarptautinių projektų 

skaičius (finansuotų) 

gastrolių metu – 4 

  

4 4 5  Finansuoti 5 

projektai (BĮ 

Lietuvos kultūros 

taryba): 

1. „Tarptautinis 

šokio festivalis 
2.2.Pasirodymų skaičius 

užsienyje gastrolių metu – 

6 

11 6 13 



4 

 

 

pripažintas 

šiuolaikinio 

šokio trupes ir 

šokėjus, 

rengiant 

tarptautinį 

šokio festivalį. 

Pristatyti 

Lietuvos 

šiuolaikinio 

šokio meną 

užsienyje, 

bendradarbiauti 

su užsienio 

šokėjais ir 

choreografais, 

įgyvendinant 

tarptautinius 

projektus. 

2.3. Žiūrovų skaičius 

festivalio renginių metu – 

2500 

1900 2500 1949 

 

AURA 28 (80 

000,00)  

2. „Šiuolaikinio 

šokio sklaida 

Lietuvos 

Regionuose”             

(16 000,00) 

3. „Sprendimas” 

šokio spektaklio 

sukūrimas ir sklaida 

(16 000,00; 2 etapų 

projektas, 2018 m. – 

9170,00 ) 

4. „Laikini šešėliai” 

šokio spektaklio 

sukūrimas ir skalida 

Lietuvoje (16 

000,00) 

5. „Nykstantys 

šešėliai”. Lietuva – 

Azija – Lietuva” 

(šokio sklaida 

Honkonge 10 

000,00) 

2.2. Pasirodymų 

skaičius užsienyje 

gastrolių metu – 13 

2.3. Žiūrovų 

skaičius festivalio 

renginių metu –  

1949 

 

3. Sudaryti 

sąlygas 

talentingiems 

jauniems ir 

pripažintiems 

Lietuvos ir 

pasaulio meno 

kūrėjams, 

kūrybiniams 

darbuotojams, 

atlikėjams 

dalyvauti 

Teatro 

kūrybinėje 

veikloje ir 

Teatre ugdyti 

jaunąją šokėjų 

kartą, 

organizuojant 

bendrus 

projektus su 

įvairių sričių 

Bendrų projektų skaičius – 

12 

 12 13  



5 

 

 

menininkais, 

organizacijomis 

ir kt. Pristatyti 

edukacinius 

renginius 

edukacinėje 

erdvėje 

AURA+. 

4. Organizuoti 

ir pristatyti 

šokio 

spektaklius bei  

renginius, 

skirtus 

asmenims su 

negalia, 

senjorams, 

globos įstaigų 

auklėtiniams, 

socialinės 

rizikos 

šeimoms ir 

kitoms 

socialinėms 

grupėms, 

siekiant mažinti 

jų atskirtį ir 

didinti 

integraciją ir 

kultūros 

prieinamumą.  

Organizuoti 

pažintinius ir 

lavinamuosius 

užsiėmimus 

bendruomenės 

narių 

meniniams ir 

praktiniams 

įgūdžiams 

atskleisti ir 

stiprinti. 

Organizuoti 

edukacines 

nemokamas 

šiuolaikinio 

šokio vasaros 

stovyklas 

vaikams. 

4.1. Edukacinių / 

nemokamų renginių 

skaičius – 15 

24 15 32 2019 m. teatras 

bendradarbiavo  ir 

pristatė edukacinius 

renginius su 

labdaros ir paramos 

fondu Frida  

„Baltojo kaspino" 

festivaliuose, Kauno 

choreografijos 

mokykla, KTU ir 

VDU 

bendruomenėmis,  

su Kauno miesto 

neįgaliųjų draugija, 

Kauno neįgaliojo 

jaunimo užimtumo 

centru, senjorais, 

bendruomenės 

centru Žaliakalnio 

Aušra, Kauno 

maironio gimnazija, 

Vinco Kudirkos 

biblioteka ir kt. 

4.2. Edukacinių / 

nemokamų renginių 

žiūrovų skaičius 

(vidutiniškai 1 renginio 

metu, didelėje salėje arba 

viešoje miesto erdvėje) – 

700 

600 700 950 

4.3. Edukaciniai 

šiuolaikinio šokio 

užsiėmimai vaikams ir 

jaunimui – lankytojų 

skaičius per 1 mėn. – 70 

50 70 62 

4.4.Edukacinės/nemokamos 

šiuolaikinio šokio 

stovyklos vaikams – 2 

1 2 1 



6 

 

 

3.2. Informacija apie Savivaldybės įstaigos ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatus, 

pasiektus įgyvendinant asignavimų valdytojo strateginiame veiklos plane nustatytus strateginius 

tikslus. 

Kauno šokio teatro „Aura“ 2018 m. pasiekti geriausi rezultatai: padidėjęs renginių lankytojų - 

žiūrovų skaičius, padidėjusios įstaigos uždirbtos lėšos. Teatro 2018 m. daug gastroliavo užsienyje, 

pristatė 13 šokio spektaklių – gavo didesnius honorarus už pasirodymus. 

 

 
 

2018 m. padidėjo edukacinių renginių skaičius, labai išaugo teatro pasirodymų skaičius 

Lietuvos regionuose ir užsienyje. 

 

 
 

 

 

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

Renginių lankytojų
skaičius

Įstaigos uždirbtos
lėšos

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio faktas Ataskaitinio laikotarpio planas Ataskaitinio laikotarpio faktas

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Renginių skaičius Renginių skaičius Lietuvos regionuose Renginių - pasirodymų skaičius
užsienyje

Renginių skaičius 

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio faktas Ataskaitinio laikotarpio planas Ataskaitinio laikotarpio faktas



7 

 

 

IV SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIŲ IR 

IŠLAIDAS DARBO UŽMOKESČIUI 

 

4.1. Savivaldybės įstaigos ataskaitinio laikotarpio darbuotojų skaičiaus ir vidutinio darbo 

užmokesčio palyginimas su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu. 

 

Eil. 

Nr. 

Pareigybės 

pavadinimas 

Darbuotojų skaičius 
Vidutinis apskaičiuotas darbo 

užmokestis (BRUTO) 

Praėjęs 

ataskaiti

nis 

laikotar

pis, vnt. 

Ataskaitinis 

laikotarpis, 

vnt. 

Pokytis, 

proc. 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis, 

Eur 

Ataskaitinis 

laikotarpis, 

Eur 

Pokytis

, proc. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Direktorius 1 1 0 887,53 1417,75 60% 

2 Baletmeisteris 0,5 0,5 0 372,77 378,49 2% 

3 
Direktoriaus pav. 

kultūrai 

1 1 0  

816,54 

 

829,05 

 

2% 

4 Scenos inžinierius 1 1 0 638,15 720,93 13% 

5 Garso inžinierius 0,5 0,5 0 289,64 294,08  

6 

Vadybininkas- 

kultūros projektų 

vadovas 

1 1 0  

* 

 

* 

 

* 

7 Šviesų inžinierius 0,5 0,5 0 302,37 307,00 2% 

8 

Kultūrinės veiklos 

vadybininkas 

spaudai (ryšiai su 

visuomene, 

žiniasklaida) 

1 1 0  

 

* 
 

 

 

 

* 
 

 

 

 

* 
 

 

9 Administratorius 1 1 0 * * * 

10 Artistas-šokėjas 11 10 - 10% 727,80 751,57 3% 

11 
Tarnybinių patalpų 

valytojas 

0,5 0,5 0 209,97 213,19 2% 

* Negavus sutikimo neskelbimi darbuotojų darbo užmokesčiai (Informacija apie darbuotojui, kuris 

Savivaldybės įstaigoje vienintelis eina atitinkamas pareigas, apskaičiuotą darbo užmokestį ir kitas 

išmokas pateikiama tik gavus jo sutikimą.) 

 

4.2. Savivaldybės įstaigos darbuotojų kvalifikacijos kėlimas ataskaitiniais metais. 

 

2018 m. Kauno šokio teatro „Aura“  artistai-šokėjai (10 darbuotojų) kėlė kvalifikaciją  

šiuolaikinio šokio seminaruose tarptautiniame festvalyje „East Point West | Interdisciplinary Festival 

of Embodiment“ (EPW|IFE) Malaizijoje, Kvala Lumpūro mieste ir Honkonge choreografijos 

festivalyje (HKICF), pagal projektą „Nykstantys šešėliai. Lietuva-Azija-Lietuva“ (BĮ „Lietuvos 

kultūros taryba). 



8 

 

 

Taip pat kvalifikaciją kėlė teatro vadybininkė-kultūros projektų vadovė (1 darbuotojas) kultūros 

programose, mokymuose ir susitikimuose ( mokymai nemokami). 

Dalyvis Data, trukmė Seminaro pavadavimas, 

kaina 

Pažymėj

imo 

Nr.  

 

Organizatorius 

 

Emilija 

Dabregaitė 

Vadybininkė-

kultūros 

projektų vadovė 

2018-05-18 Kultūros forumas 

Nemokamas 

- VŠĮ „Kaunas 

2022“ 

Emilija 

Dabregaitė 

Vadybininkė-

kultūros 

projektų vadovė 

2018-05-21 Kultūros sektoriaus 

bendradarbystės modelio 

kūrimas 

Nemokamas 

- VŠĮ „Kaunas 

2022“ 

Emilija 

Dabregaitė 

Vadybininkė-

kultūros 

projektų vadovė 

2018-05-22 Festivalių forumas 

Nemokamas 

- Nacionalinė 

kūrybinių ir 

kultūrinių 

industrijų 

asociacija 

Emilija 

Dabregaitė 

Vadybininkė-

kultūros 

projektų vadovė 

2018-05-22 Europos ekonominės erdvės 

(EEE) finansinio mechanizmo 

Kultūros programos 2014-

2021 m. koordinaciniame 

susitikime - mokymuose 

Nemokamas 

- LRKM 

Artistai-šokėjai  2018 m. birželio 

22 d. -  liepos  

16 d.  

Šiuolaikinio šokio seminarai 

tarptautiniame festvalyje 

„East Point West | 

Interdisciplinary Festival of 

Embodiment“ (EPW|IFE) 

Malaizijoje, Kvala Lumpūro 

mieste ir Honkonge 

choreografijos festivalyje 

(HKICF) 

- Pagal projektą 

„Nykstantys 

šešėliai. 

Lietuva-Azija-

Lietuva“ BĮ 

„Lietuvos 

kultūros taryba 

Emilija 

Dabregaitė 

Vadybininkė-

kultūros 

projektų vadovė 

Spalio 29 – 

gruodžio 10 d. 

(4-5 susitikimai) 

Kaunas 2022: 

Apskritasis stalas – tai 

kultūros organizacijų 

bendradarbiavimo įrankis, 

skatinantis pažinimą, 

kūrybišką iššūkių sprendimą, 

naujas partnerystes. 

Nemokamas 

- VŠĮ „Kaunas 

2022“ 

Emilija 

Dabregaitė 

Vadybininkė-

kultūros 

projektų vadovė 

2018-11-15 Tarptautinis forumas 

„Kultūra ir pinigai“.  

Forumo tikslas yra 

akcentuoti ekonominę ir 

socialinę kultūros ir kūrybinių 

industrijų sektoriaus kuriamą 

- Forumą 

organizuoja 

Nacionalinė 

kūrybinių ir 

kultūrinių 



9 

 

 

vertę, skatinti valstybės 

institucijų ir regioninės 

politikos atstovų dialogą, 

viešojo ir nevyriausybinio 

sektoriaus bendradarbiavimą. 

Forume dalyvauti kviečiami 

valstybės ir savivaldos 

institucijų tarnautojai, 

kultūros ir kūrybinių 

industrijų organizacijų 

vadovai, lyderiai, ekspertai, 

žiniasklaidos atstovai. 

Nemokamas 

industrijų 

asociacija. 

 

V SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS FINANSAVIMO ŠALTINIAI IR GAUTOS LĖŠOS 

ATASKAITINIU LAIKOTARPIU, JŲ PALYGINIMAS SU PRAĖJUSIU ATASKAITINIU 

LAIKOTARPIU 

  

Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltiniai 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis, 

tūkst. Eur  

Ataskaitinis 

laikotarpis, 

tūkst. Eur 

Pokytis, proc. 

1 2 3 4 5 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 338,0 354,6 4,92% 

  Iš jų:  

1.1. 

Pajamos už prekes ir paslaugas 

Kauno šokio teatro „Aura“ veiklos efektyvumo 

didinimas   7201/01.02.01.003 

38,34 4,75 -87,61% 

1.2. 

Savivaldybės biudžeto lėšos  

Kauno šokio teatro „Aura“ organizuojami Kauno 

miestui svarbūs renginiai  5101/01.02.02.024 23 22,09 

-3,96% 

1.3. 

Savivaldybės biudžeto lėšos  

Kauno šokio teatro „Aura“ veiklos efektyvumo 

didinimas   5101/01.02.01.003 273,5 310,22 

13,43% 

1.4. 

Pajamos už prekes ir paslaugas (praėjusių metų 

biudžeto lėšų likučio, naudojamo einamaisiais metais 

lėšos) Kauno šokio teatro „Aura“ veiklos 

efektyvumo didinimas   7202/01.02.01.003  3,11 17,51 

463,02% 

1.5. 

Savivaldybės biudžeto lėšos   

Kultūros įstaigų pastatų ir kiemo statinių priežiūra ir 

remontas     5101/01.02.01.010  10,19 

100,00% 

2. Valstybės biudžeto lėšos  3,1 0,0 -100,00% 

  Iš jų  

2.1. 

Darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymui įgyvendinti 

Kauno šokio teatro „Aura“ veiklos efektyvumo 

didinimas   4603/01.02.01.003 

3,1  -100,00% 

3. Fondų lėšos  0,0 0,0  

4. Kitos lėšos 93,2 120,7 29,46% 

4.1. Lietuvos Respublikos finansų ministerija 93,21 120,67 29,46% 

5. Parama  4,0 12,1 204,02% 

5.1. Honkongas  10 100,00% 

5.2. Izraelis 2 2 0,00% 



10 

 

 

5.3. 2 proc. 1,98 0,1 -94,95% 

  Iš viso 438,2 487,3 11,20% 

  
Iš jų – teikiant mokamas paslaugas įstaigos uždirbtos 

lėšos 62,62 71,65 
14,42% 

  
 

Iš viso lėšų  438,2  487,3 

 

11,20% 

 

 

VI SKYRUS 

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS LĖŠŲ PANAUDOJIMAS ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

PAGAL EKONOMINĖS KLASIFIKACIJOS STRAIPSNIUS 

 

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio* Išlaidų suma, 

tūkst. Eur 

kodas pavadinimas 

1 2 3 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais  186,97 

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra   

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos  60,04 

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos   

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos   

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 2,08 

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 9,16 

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 3,78 

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 18,56 

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos   

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 10,53 

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos 10,87 

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0,56 

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos   

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 7,43 

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1,72 

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 2,71 

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 2,48 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 76,6 

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais   

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra   

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais    

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra    

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 0,5 

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra   

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms  
 

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams  98,58 

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka   

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti   

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos   

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos   



11 

 

 

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos   

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 5,9 

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos   

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos   

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos   

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos   

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 
  

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės 

įrangos licencijų įsigijimo išlaidos   

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos   

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos   

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos   

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos   

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos   

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo išlaidos   

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos   

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti įsigijimo išlaidos   

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos   

            IŠ VISO  498,50 

*Lentelės skiltyse rašomi tik tie Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu 

Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų 

klasifikacijos patvirtinimo“ patvirtinti išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodai ir 

pavadinimai, pagal kuriuos Savivaldybės įstaiga ataskaitiniu laikotarpiu panaudojo gautus 

asignavimus. 

 

VII SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS ILGALAIKĮ TURTĄ  

 

7.1. Informacija apie ataskaitiniu laikotarpiu Savivaldybės įstaigai perduotą, Savivaldybės 

įstaigos įsigytą ar perleistą ilgalaikį turtą. 

 

Eil. 

Nr.  

Turto pavadinimas  Kiekis Vertė tūkst. Eur (nurodyta 

perdavimo, pardavimo, 

įsigijimo dokumentuose) 

Data (kada gautas, 

įsigytas, perleistas 

turtas) 
1 2 3 4 5 

1 Nešiojamas kompiuteris Lenovo  1 1,030 2018-07-25 

įsigytas 

2 Skaitmeninis fotoaparatas Sony 1 1,385 2018-11-26 

įsigytas 

3 Garso korta (RME Baby face Pro) 1 0,65 2018-12-01 

įsigytas 

4 Belaidis mikrafonas 

Sennheiser XSW 1-ME3-B 

belaidis 

1 0,63 2018-12-19 

įsigytas 

5 10 vietų persirengimo spinta 1 0,838 2018-12-20 

įsigytas 



12 

 

 

 

7.2. Informacija apie Savivaldybės įstaigos pastatus. 

 

 

 

VIII SKYRIUS 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS CENTRALIZUOTO VIDAUS 

AUDITO SKYRIAUS, KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO 

TARNYBOS, KITŲ INSTITUCIJŲ PATIKRINIMO IŠVADOS 
 

 

2018 m. atliktas savivaldybės įstaigų interneto svetainių ir jose teikiamos informacijos 

auditas, įvertinta – silpnai. 2018 m. audito svetainė atnaujinta, trūkumai pašalinti, pagal 

rekomendacijas. 

 

 

 

Pastatai 

(nurodyti adresus) 

Plotas 

(m2) 

Žemės 

sklypo 

sutartis 

(Yra / nėra) 

Higienos 

pasas  

(Yra / nėra) 

Renovuotas (taip / ne)  

(Jeigu taip, nurodyti kada, 

jei planuojama renovacija 

nurodyti (visiška / dalinė), 

ar yra investicinis 

projektas, techninis 

projektas ir pan.) 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

Pastato dalis  

M. Daukšos g. 30A, 

Kaunas 

278,85 Nėra Nėra Remonto darbai teatro 

patalpose šiluminiame 

mazge – šilumos 

mazgo renovacija 2017 

m. I etapas, M. 

Daukšos g. 30A; 

Remonto darbai, teatro 

pastatui, vidaus 

vamzdynų keitimas, 

jungimas, praustuvų 

keitimas, adr. M. 

Daukšos g. 30A; 

Remonto darbai teatro 

patalpose šiluminiame 

mazge – šilumos 

mazgo renovacija 2018 

m. II etapas, M. 

Daukšos g. 30A. 

2015-07-09 Nr. 60-
9-68 Savivaldybės 

nekilnojamojo turto, 

perduodamo valdyti, 

naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise, 

perdavimo ir 
priėmimo aktas; 

2014-01-27 Nr. 58-
9-7 Savivaldybės 

nekilnojamojo turto, 

perduodamo valdyti, 
naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise, 

perdavimo ir 
priėmimo aktas; 

2014-01-27 Nr. 58-

9-6 Savivaldybės 
nekilnojamojo turto, 

perduodamo valdyti, 

naudoti ir disponuoti 
juo patikėjimo teise, 

perdavimo ir 

priėmimo aktas; 
2013-10-25 Nr. 60-

9145 Savivaldybės 

nekilnojamojo turto, 
perduodamo valdyti, 

naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise, 
perdavimo ir 

priėmimo aktas; 

2000-12-13 
Nuomojamų 

negyvenamųjų 

pastatų ir patalpų 
perdavimo ir 

priėmimo aktas. 

Pastato dalis M. 

Daukšos g. 34, 

Kaunas 

167,90 Nėra Nėra  



13 

 

 

IX SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS FINANSŲ KONTROLĖS BŪKLĖS VERTINIMAS 

 

 Labai gerai  X Gerai  Patenkinamai  Silpnai 
 

 

 

X SKYRIUS 

KITA SVARBI SU SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS VEIKLA SUSIJUSI INFORMACIJA 

 

 

Kauno šokio teatras  „Aura“ 2018 metais veiklos programose iškeltus tikslus įvykdė ir pasiekė 

maksimalius rezultatus.  Įgyvendino numatytus  projektus, pristatė premjeras, daug pasirodė 

užsienyje ir profesionaliai suorganizavo  tarptautinį šokio festivalį AURA 28, kuris sutraukė 

geriausius pasaulio atlikėjus ir kūrėjus į Kauną. 

Teatras  atsakingai žiūri į edukacinių renginių svarbą šiuolaikiniame mene, svarbus dėmesys:  

neįgaliųjų ir jų šeimų narių, socialinės rizikos šeimų įtrauktis į kūrybines praktikas; įvairių miesto ir 

rajono bendruomenių įtraukimas į kultūros kūrimą ir renginius; šeimoms palankių kultūros renginių 

pasiūlos šeimoms su mažais ir vidutinio amžiaus vaikais didinimas ir  jaunimo ir studentų įtraukimas 

į įvairių pilietinių ir kultūrinių iniciatyvų kūrimą bei įgyvendinimą ir į sprendimo priėmimo 

mechanizmus. 

2018 m. „Aura“ dalyvavo 25 edukaciniuose nemokamuose  renginiuose, suorganizavo 

nemokamą šiuolaikinio šokio stovyklą vaikams ir vedė  edukacinius užsiėmimus (mokamas šokio 

pamokėles), profesionalius šokio seminarus ir edukacines paskaitas bei kūrybines dirbtuves, taip 

skatindamas Kauno miesto vaikus ir jaunimą dalyvauti Kauno šokio teatro „Aura“  kūrybinėje 

veikloje. 

 Lietuvos regionuose Kauno šokio teatro „Aura“ šokėjai vedė vietos bendruomenei šokio 

seminarus ir pamokas Iš viso buvo surengtos 8 šokio pamokos, kuriose  dalyvavo 161 vaikai ir 

jaunuoliai. Šokio pamoka skirta ne tik šokio edukacijai, tačiau jaunimo pritraukimui į būsimus 

„Auros“ pasirodymus Lietuvos regionuose. Šokio užsiėmimų metu užmezgamas tiesioginis ryšys su 

šiuolaikinio šokio žanru bei mokytoju(-a) – profesionaliu(-ia) šokėju(-a), skatinamas jaunuolių 

smalsumas bei susidomėjimas. Šokio pamokos – puiki žiūrovų skatinimo ir pritraukimo piemonė. 

Teatro vadovė vedė VDU Menų fakulteto studentams seminarus „Šiuolaikinio Lietuvos teatro 

seminarai“, pristatė teatro kūrybinę veiklą, tarptautinio šokio festivalio organizavimą ir kt. Pristatyti 

edukaciniai renginiai Kauno miesto mokyklose. 

Šiais metais teatras puikiai įvertintas šalies ir užsienio kritikų.   



14 

 

 

2018 m. Kauno šokio teatro „Aura“ įkūrėjai, direktorei ir meno vadovei Birutei 

Letukaitei / Birūtai Komskienei įteiktas aukščiausias Kultūros ministerijos skiriamas 

apdovanojimas – garbės ženklas „Nešk savo šviesą ir tikėk“. 

2018 m.  FORTŪNA 2018 – šokio spektaklio „Sprendimas“ kūrybinei grupei (Kauno 

šokio teatras „Aura“, chor. Birutė Letukaitė / Birūta Komskienė).  

 

 

Direktorė Birūta Komskienė 

 

 
                                      ________________________ 


